

Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)»

(Университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)

« 11 » автого 2017 г.

ПРИКАЗ

Москва

№ <u>2184</u>

О зачислении

В соответствии с Уставом и Правилами приема в федеральное образовательное государственное бюджетное учреждение высшего образования «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» по образовательным программам высшего программе бакалавриата, программам образования специалитета, программам магистратуры

ПРИКАЗЫВАЮ

зачислить с учетом набранных баллов с 01 сентября 2017 года в число студентов 1 курса очной формы обучения Института судебных экспертиз Университета имени О.Е. Кутафина (МГЮА) по специальности 40.05.03 «Судебная экспертиза» (квалификация (степень) «специалист») на места по договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих согласно следующему списку:

1.	Титова Дарья Андреевна	257;
2.	Мельникова Валерия Алексеевна	253;
3.	Адамович Наталья Павловна	251;
4.	Хатуева Ясмин Курайшевна	240;
5.	Яфарова Дарья Владимировна	233;
6.	Никонова Анастасия Васильевна	230;
7.	Кураков Вадим Сергеевич	226;
8.	Постникова Александра Александровна	220;
9.	Шихалиева Сельджан Заур кызы	214;
10.	Мамедова Камилла Кадырбековна	208;
11.	Фриева Карина Муратовна	208;
12.	Лубган Софья Николаевна	207;
13.	Трифонова Инесса Алексеевна	205;
14.	Содыль Анна Евгеньевна	203;
15.	Чахно Анна Васильевна	203;
16.	Паскошева Марет Тухановна	197;

17.	Сандар Кирилл Сергеевич	192;
18.	Воробьева Наталья Сергеевна	189;
19.	Руцкая Елизавета Александровна	189;
20.	Дзуева Элина Муратовна	185;
21.	Ковалева Виктория Дмитриевна	183;
22.	Ларионова Мария Игоревна	180;
23.	Антонова Анастасия Олеговна	180.

Основание: заявления поступающих, заявления о согласии на зачисление, договоры об оказании платных образовательных услуг, решение приемной комиссии от 11 августа 2017 года протокол №13.

Ректор



В.В. Блажеев